Học phần Mã lớp học phần

1. TC 2 25201011901

Bộ Tư PHÁP
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Số: Z2ré/TB-ĐHLHN

Comparative Contract
Law (Luật hợp đồng
so sánh)

BB/

TC
Khối kiến

thức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày Ả Z. tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
<. vê vi?c đăns ký tín chỉ h9c kỳ II năm học 2025-2026

đoi VOI sinh vien trinh độ đại học hình thức đào tạo đai hoc chính quy

Căn cứ Thông báo số 2187/TB-ĐHLHN ngày 02/12/205 của Trường Đại

học Luật Hà Nội về việc đăng ký tín chỉ học kỳ II năm học 2025-2026, căn cứ
vào số lượng sinh viên đăng ký bổ sung các học phần, môn học học kỳ II năm

học 2025-2026 cua các khóa trình độ đại học hình thức đào tạo chính quy,
Trường Đại học Luật Hà Nội thông báo như sau:

1. Lớp học phân không được tổ chức giảng dạy vì số lượng sinh viên
đăng ký không đủ

ST

T

Khóa 48 - Ngành Luật

Số tín

chỉ

Khối kiến

thức

GDCN

Sinh viên thuộc lớp học phần Comparative Contract Law (Luật hợp đồng

so sanh) chưa đang ký đủ sô tín chỉ tôi thiêu theo quy định nộp Đơn đề nghị
đang ky bô sung học phân, môn học (theo mẫu) cho cán bộ trưởng khóa của

Phòng Đào tạo đại học tại Phòng A107 từ 08h00’ ngày 15/12/2025 đến 16h00’
ngày 16/12/2025 để được xem xét, giải quyết.

2. Lóp học phần tổ chức giảng dạy bổ sung: Kỹ năng chung tư vấn

pháp luật (tại thời khóa biểu Khóa 47), mã lớp học phần: 25201010008.

Sinh viên có nguyện vọng học lóp học phần trên chủ động đăng ký trực
tuyến trên hệ cổng thông tin sinh viên tại địa chỉ https://sv.hlu.edu.vn

https://sv.hlu.edu.vn

oài Điệp

o
ll

vấn

TRƯỜNG
ĐẠI HỌC

/HÀ NỌI

□NG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
SỡNG PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);
- Hiệu trưởng (để b/c);
- Các Phó Hiệu trưởng (để b/c);
- Cổng thông tin điện tử (để đưa tin);
- Các đon vị có liên quan (để p/h t/h);
- Lưu: VT, ĐTĐH.

Thời gian hệ thống mở đăng ký bổ sung cho học phần Kỹ năng chung tư

pháp luật từ 08h00 ngày 14/12/2025 đến 08h00 ngày 15/12/2025.

3. Sinh viên phải thường xuyên chủ động theo dõi tren Cong thong tin
điện tử của Trường, các thông báo trên hệ thống HLU-Digi để biết các thông tin

về đăng ký học tập, về tổ chức lớp học và kế hoạch đào tạo./.

TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG

p